

Generalforsamling i SIF Fodbold Old Boys 28. november 2024

Referat

1.

Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Hugo Bilgrau og denne blev valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen er indkaldt med gældende varsel i henhold til afdelingens vedtægter og derfor er lovlig og beslutningsdygtig.

Dirigenten gennemgik dagsordenen og overlod derefter ordet til formanden for beretningen.

2.

Formandens beretning

Formanden aflagde en god og fyldestgørende beretning, som vedhæftes dette referat.

Old Boys Jubilæumspokalen fra 1970 blev overrakt til Erik Lauritsen og formand Søren Fogsgaard motiverede tildelingen.

Beretningen blev godkendt uden yderligere kommentarer og er vedhæftet dette referat.

3.

Regnskabet, herunder kontingentfastsættelse

Vores kasserer Jens Krogh fremlagde det reviderede regnskab og gennemgik de væsentligste punkter.

En mindre fald i vores indtægter og en stigning i vores udgifter, resulterer i et beskedent underskud på kr. 4.689 mod sidste års overskud på kr. 7.520.

Vi betaler kr. 200 pr. medlem til Hovedafdelingen, blandt andet for retten til brug af Søholthuset, hvorfor vi har hensat ca. kr. 16.000 til Hovedafdelingen.

Det giver os en disponibel formue, egenkapital, på kr. 79.923 mod kr. 84.612 i 2023.

Bestyrelsen foreslår, vi fortsat kun har et medlemskab af SIF Fodbold Old Boys og kontingentet bliver kr. 550. Medlemskabet giver ret til at deltage i alle afdelingens aktiviteter, som Fodbold, Gå-Fodbold, Golfturnering (forudsat medlemskab af registreret golfklub) og øvrige sociale arrangementer. Vores nuværende økonomiske situation tillader, vi fastholder kontingentet i den kommende sæson, selv om vi heraf skal betale kr. 200 pr. medlem til Hovedafdelingen.

Det af bestyrelsen foreslåede kontingent blev vedtaget med et klart flertal af de fremmødte medlemmer.

4.

Valg til bestyrelsen

Søren Fogsgaard og Kurt Grey Schuster var på valg og begge blev genvalgt.

Mogens Sørensen foreslog, at vi etablerede et hold af boblere, som på sigt kunne indgå i bestyrelsesarbejdet og dermed holde liv i Fodbold Old Boys afdelingen i fremtiden.

5.

Valg af suppleant til bestyrelsen

Bestyrelsen foreslog Alland Sørensen som suppleant til bestyrelsen og Alland Sørensen blev valgt.

6.

Valg af revisor og revisorsuppleant

Lars Kruse blev genvalgt som revisor og Karsten Dahl blev genvalgt som revisorsuppleant.

7.

Indkomne forslag

Der var ingen indkomne forslag.

8.

Eventuelt

Henrik Thybo-Thomsen gav en fin forklaring på Silkeborg IF Fodboldafdelings samarbejde med DBU og Silkeborg Kommune i projektet Fodbold for fremtiden, hvor unge mellem 19 og 29 år uden uddannelse og med større eller mindre problemer, mødes 2 gange ugentligt på Søholt og spiller fodbold. Kommunen har et par meget engagerede medarbejdere, som gør et stort arbejde med at motivere de udsatte unge og også er lykkedes med at skaffe enkelte i arbejde. 9 af vores medlemmer som spiller Gå-fodbold/Walking Football, har fået et kort trænerkursus gennem DBU og arbejder i 26 uger på skift med de unge. Der skønnes at være mere end 500 uge mennesker i Silkeborg Kommune med tilsvarende problemer.

Bestyrelsen siger, som i tidligere år, tak med en vingave til holdleder Alland Sørensen for arbejdet med vores 7 mandshold. Desuden vingave til holdets trofaste dommer.

Og naturligvis også en stor tak for indsatsen med Gå-Fodbolden til Karsten Dahl, Ernst Jensen, Kim Brøbech og Henrik Thyboe-Thomsen.

Der var også en vingave til vores trofaste revisor Lars Kruse.

Dirigenten afsluttede Generalforsamlingen og takkede forsamlingen for god ro og orden, hvorefter han overlod ordet til formanden, som takkede dirigenten for vel udført arbejde og forsamlingen for fremmøde og deltagelsen i den til tider muntre, men altid konstruktive debat. Også en vingave til dirigenten for veludført arbejde.

Afdelingen var under Generalforsamlingen vært for de 25 tilmeldte, 27 fremmødte, ved en øl eller vand, og efterfølgende blev der serveret smørrebrød og kager fra Silkeborg Golfklubs restaurant med diverse drikkevarer